
25 мая 2019 г.

Причалы Название судна
Вид операции, Порт 
(страна) назначения

Планируемая 

дата и время  

отхода

Примечание (Агент, в зимний 

период ледовый класс                                 
/ мощность ГД (кВт)

20

19

17

16

15 BEST HONOR Погрузка / Вьетнам 31.05.2019 Агенство Лебедь
14А
14Б
12

11 HELENA Погрузка / Китай СелетМарин Ванино
10 SEASTAR TITAN Погрузка / Вьетнам 31.05.2019 Агенство Лебедь
9 PAN KRISTINE Погрузка / Филиппины 26.05.2019 ДВСА

5-6 OCEAN HARVEST Погрузка / Вьетнам 26.05.2019 Агенство Лебедь
7 HONG DE Погрузка / Ю.Корея 26.05.2019 Агенство Лебедь

трб 1 SULU SEA Погрузка / Индия 25.05.2019 МорСервисВанино
трб 2 ЛИДОГА Бункеровка судов
трб 13 НИКОЛАЙ ШАЛАВИН Бункеровка судов

NORD PENGUIN Погрузка / Китай 27.05.2019 ШтормМарин Ванино
STOVE TIDE Погрузка / Вьетнам 26.05.2019 ШтормМарин Ванино

BALDER R Дноуглубительные работы ООО ВВТ+

8

18

КОППИ слв
ПРОЛИВ Лоцманский катер

б/к CЮРКУМ Обесп. шварт.операций 2028

б/к СИЗИМАН Обесп. шварт.операций 2028

б/к ЗОЛОТОЙ Обесп. шварт.операций
ХАСАНЕЦ Обесп. шварт.операций
КАПИТАН СИДОРОВ 221

б/к УРГАЛ Обесп. шварт.операций 2982

б/к ЧАРА Обесп. шварт.операций 3132

б/к ТУГНУЙ Обесп. шварт.операций 2982

КРОТ Перестой ДВСА

СГ-0420 (НС 13-06) Подготовка к промыслу

СПАСАТЕЛЬ АЛЕКСЮК Судно обеспечения
ВОДОЛАЗ ЗЮЛЯЕВ Судно обеспечения

У причала ЛИЗА Погрузка / Китай АК НАВИГАТОР

Морспасслужба Сахалинский филиал

БТО "Ялта"

Удаленный морской терминал "Сизиман"

На рейде                            

На подходе

БТО "Ялта"

Оператор и владелец причалов АО "Дальтрансуголь"

Пирс 5

Строящийся пирс  (мыс Айя)

Оператор причалов Ванинский филиал ФГУП "Росморпорт" 

Портофлот Ванинского филиала ФГУП "Росморпорт"

Причал 9

Портофлот АО "Порт Ванино"

Портофлот АО "Дальтрансуголь"

Пирс 4

Оператор и владелец причалов ООО "Трансбункер"

П О З И Ц И Я
                     судов в морском порту Ванино на 08:00

Оператор причалов АО "Ванинский морской торговый порт" 

Пирс 3

E

W

N

S



Район якорной 

стоянки
Название судна

Вид планируемой 

операции. Причал

Планируемая 

дата и время     

постановки

Примечание (в зимний период 

ледовый класс / мощность ГД 

(кВт)

1

2

3

4

5

6

6а

7

8

9 MIN XIN Ожидание распоряжений

10

11

12

13

 

BRIGHT FORTUNE Погрузка / Трб 1 25.05.2019 Ожидание причала

Планируемая 

дата и время 

прихода
Название судна

Вид планируемой 

операции. Причал

Планируемая 

дата и время   

постановки

 Примечание (в зимний период 

ледовый класс / мощность ГД 

(кВт)

25.05.2019 08.00 НИКОЛАЙ ИВАНОВ Буксирное судно

25.05.2019 08.00 КУРШИЛИР Выгрузка / Пирс м.Ая Баржа несамоходная

25.05.2019 09.00 KAI ZE 6 Погрузка / Пр.11

25.05.2019 18.30 САХАЛИН 9 Выгрузка / Погрузка 25.05.2019

25.05.2019 20.00 ВАЛДА Погрузка / ут Сизиман

25.05.2019 23.00 GREAT AGILITY Погрузка / Пр.17

26.05.2019 04.00 OAKGATE Выгрузка / Пр.20

26.05.2019 08.00 HENG CHANG Погрузка / Пирс 5

26.05.2019 10.00 GAIA Погрузка / Пр.7

27.05.2019 11.00 ENERGY PRIMAVERA Погрузка / Пирс 5

27.05.2019 15.00 ORIENTAL NAVIGATOR Погрузка / Пирс 5

27.05.2019 23.00 SHENG WEI 2 Погрузка / Пр.11

Старший инспектор ИГПК С.А. Степанов

Р Е Й Д

Западная 177

Восточная 177А

за границей 

портовых вод

р-он м. Бурный

Подходы  в ближайшие 72 часа


